Образец договора об оказании платных услуг

Договор №
об оказании услуг
г. Великий Новгород								«      »                 2015 года

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Новгородский Учебно-деловой центр предпринимательства и малого бизнеса», именуемый в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ", в лице директора Богданова Владимира Васильевича, действующего на основании Устава и Лицензии РО № 035537 выданной Комитетом образования, науки и молодежной политики Новгородской области 30 ноября 2011 г., с одной стороны, и _________________________________________________________________________________________________________________________в лице_____________________________________________, действующего (ей) на основании ________________., с другой стороны ,именуемый в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя:
1.1. Провести обучение ___ сотрудника(ов) "ЗАКАЗЧИКА" по программе: «Охрана труда» (40 часов) с выдачей удостоверения в срок до                                                 2015 г
2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
2.1. Качественно, своевременно и в полном объеме обеспечить выполнение работ согласно разделу 1.
3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА
3.1. Обеспечить явку слушателей на обучение в указанные сроки.
3.2. Своевременно и в полном объеме обеспечить оплату работ согласно разделу 4 данного договора.
4. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
4.1. Стоимость обучения ___ слушателя (ей) составляет ________________ (____________________________________________________________) руб.
4.2. Форма оплаты – 100% предоплата, НДС не облагается (ст.149 НК РФ (п.14)
5. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
В случае срыва занятий в указанные сроки по вине ИСПОЛНИТЕЛЯ ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется возместить ЗАКАЗЧИКУ выплаченный аванс и потери, понесенные ЗАКАЗЧИКОМ.
В случае неявки слушателей в указанные сроки по вине ЗАКАЗЧИКА, ИСПОЛНИТЕЛЬ выплаченный аванс ЗАКАЗЧИКУ не возвращает.

[bookmark: _GoBack]6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
ЗАКАЗЧИК	_____________________________________________________
юр. адрес_________________________________________________
р/с ______________ в ______________________________________
к/с _________________________________ БИК __________________
ИНН ___________________ КПП_______________________________
ИСПОЛНИТЕЛЬ АНО ДПО «Новгородский учебно-деловой центр предпринимательства и малого бизнеса»
Для банковских расчетов: Новгородский Учебно-деловой центр
173025, г. Великий Новгород, ул. Кочетова, 30,
р/с 40703810043020109610 в Отделении №8629 Сбербанка России г. Великий Новгород
к/с 30101810100000000698 БИК 044959698
ИНН 5321010842 КПП 532101001

	ЗАКАЗЧИК

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Директор____________________________________________________________________

_____________________________
	Директор АНО ДПО «Новгородский учебно-деловой центр предпринимательства и малого бизнеса
_______________________________В.В. Богданов